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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2023  

                      

                     
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “DESARET COMPANY” Sh.p.k, me numër 

Nipt-i: K01816001J, me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake nr.11, Rruga 

“Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", Pranë Kryqit të Kuq, Kati përdhe, dhe “FLED” 

Sh.p.k., me numër Nipt-i: K17621104C, me seli: Berat, Kozare, HAVALEHAS, Lagjja 

“Havaleas", rruga “Ura e kozares” Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-75646-07-20-2023. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion ure pasarel në fshatin Rreth-Baz, Njësia 

Administrative Baz, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 15 315 674 (pesëmbëdhjetë milion e 

treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, me afat 

realizimi: 5 (pesë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 64, datë 24 Korrik 2023 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “DESARET COMPANY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K01816001J, dhe “FLED” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K17621104C,  

  

Vlera: 14 914 982.45 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e dy pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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S’ka  

               

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

 Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “DESARET COMPANY” Sh.p.k., me seli: 

Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake nr.11, Rruga “Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", 

Pranë Kryqit të Kuq, Kati përdhe, me numër Nipt-i: K01816001J, dhe “FLED” Sh.p.k., me seli: 

Berat, Kozare, HAVALEHAS, Lagjja “Havaleas", rruga “Ura e kozares” Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307, me numër Nipt-i: K17621104C, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 14 

914 982.45 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

dy pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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